
OBSAH*

, Názory
; 6 Jan Štětka: Ejhle Středula.
, A Babišův hradní plán může 

padnout
8 Jiří Zouhar: Připravujeme své lidi 

na to, co bude, ne na to, co je

Události týdne
10 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Nových bytů na trhu ubývá, 

developeři drží vysoké ceny

Rozhovor
22 Martin Hausenblas: 

Jsem ufon. Vadím lidem, 
protože se dívám sto let dopředu

Další témata
28 Dycky žlutá. Konec povinného 

přimíchávání řepku z polí 
nevyžene

32 Vítěz pandemie v problémech: 
E-shopy se zbavují mrtvých zásob

34 Druhou světovou válku rozhodla 
výše HDP

38 Vláda a ČNB by měly začít více 
spolupracovat, aby porazily inflaci

Investice
42 Akciová anketa: Analytici sází 

na „český“ Colt, ČEZ a bankovní 
sektor

Právo
44 Vést spory se podnikům vyplatí 

až od půl milionu korun

Moderní řízení
46 Kvůli nedostatku lidí dávají 

firmy víc druhých šancí. Vězňům 
i prostitutkám

Lifestyle
48 BMW M240i: Bavorský divočák 

na klasický způsob


